Produktdatenblatt
BR652107DVERZ
Technische Änderungen vorbehalten
Schnittkaschierung zu BR/A/S 68x100mm Oberteil 80mm aus Stahlblech verzinkt
Schnittkaschierung zu Brüstungskanal, Unter- und Oberteil übergreifend.
Technische Merkmale
Kanalhöhe 68 mm
Kanalbreite 210 mm
Maß a 25 mm
Farbe verzinkt
Werkstoff Stahlblech
Halogenfrei ja
Anzahl der einsetzbaren Oberteile 1
Bodenlochungen Mit Bodenlochung
Kanalverbindung keine Kupplung
Oberfläche verzinkt
BR652107DVERZ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)